COMUNICADO ESCOLAR 03/2024 – EFGABF

Escola do Futuro do Estado de Goiás em Artes Basileu França – Jaraguá.

Prezados (as)

Venho por meio deste, comunicar que os cursos de violão previstos no edital 038/2024

foram cancelados devido ao não preenchimento total das vagas disponíveis.

Agradecemos a compreensão de todos e nos colocamos à disposição para esclarecer

qualquer dúvida que possa surgir.

Atenciosamente,

Goiânia, 26 de abril de 2024

Lóide Batista Magalhães Silva

Diretora Escola do Futuro (EFG) em Artes Basileu França